20 o AOKYMEHTHI

Ne 65 (2337) ® 1 aBrycta 2020

Topopacxkue =
HOBOCTM

HanmeHoBaHne

Kopn

Cymma

rMaBHOro pacnopaauTens
BOHOKETHbIX cpencTs

LeneBow ctaTbh

rpynnbl BUOA pacxonos

BCEro Ha rof

B TOM 4uCJie 3a cYeT CpencTB

ropofckoro érogxera

Opyrux 6104XeToB 6I00XKETHON CUCTEMBI
P®

YTBEPXEHO MO
OIOKETY Ha
2020 ron

MCNOJIHEHO

% wen.

YTBEPXAEHO
no 6IKETY Ha
2020 ron

MCNOJIHEHO

% wen.

YTBEPXAEHO MO
OLOKETY Ha
2020 roa

MCMOSIHEHO % we.

1

\V]

w

N

10

11 12 13

O6ecnevenne geatenbHocTn MKY
«H(bopMaLMOHHO-pacHeTHbIN
LieHTp» ropofa flpocnaens B pamkax
HenporpaMMHbIX PacxofoB GlopkeTa
(Bakynka ToBapoB, paboT un ycnyr
Ans obecrneveHns rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) HYXM)

805

40.9.00.12370

2.0.0

1824 800,00

928 159,34

50,9

1824 800,00

928 159,34

50,9

O6ecneveHune geatensHocTn MKY
«/IHOpMaLIMOHHO-pacYeTHbIN
LeHTp» ropofa ylpocnaens B paMkax
HenporpaMMHbIX PacxodoB GroaXeTa
(NHble 610OXETHbIE aCCUTHOBAHWS)

805

40.9.00.12370

8.0.0

14 600,00

5 336,00

36,5

14 600,00

5 336,00

36,5

Pacxonbl Ha oka3aHune rocyaapCTBEHHON
noamepXXKn OTAENbHBIM KaTeropusm
rpaxaaH ans NpoBefeHns pemMoHTa
XKUIbIX MOMELLEHWUIA 1 (Mnn) paboT,
HarnpaBfIeHHbIX Ha MOBbILLEHWE YPOBHS
06eCcneyeHHOCTN X KOMMYHaSIbHbIMU
ycnyramu, B paMmKax HenporpamMHbIX
pacxogoB 6tomxeTa (CoumnansHoe
obecrneyeHne 1 MHble BbiNnaTbl
HaceneHunto)

805

40.9.00.75880

3.0.0

6 882 000,00

37 000,00

0,5

6 882 000,00 37 000,00 0,5

AenapTamMeHT no couunanbHON
noaAepXkKe HaceneHUs U oxpaHe
Tpyaa mapum ropoaa fipocnasns

806

4451 121 216,34

2193 821 104,80

49,3

55 539 504,34

28 015 305,52

50,4

4 395 581 712,00|2 165 805 799,28| 49,3

Pacxogbl Ha o6ecneyeHne [OCTYNHOCTH
NPYOPUTETHBLIX OGBEKTOB U YCIyT,
co3faHune ycrnosuin Ans apekTnsHom
peadbunuTalmn MHBaNMgoB, MHTerpauum
WHBaNMAOB B MOMHOLEHHbIE
06LLEeCTBEHHbIE OTHOLLEHMS B pamKax
o6LenporpamMmMHbIX pacxogoB
MYyHULMNanbHOWM Nporpammbl
«[locTynHas cpefa B ropoge
flpocnaene» (3akynka TOBapoB,

paboT n ycnyr ans obecne4yeHuns
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HYXZ)

806

06.9.00.11060

2.0.0

20 000,00

20 000,00

O6ecneveHune geaTensHOCTU
LieHTpasibHOro annapara B pamkax
06LLenporpaMMHbIX PacxofoB
MyHULMNANbHOM NporpaMmbl
«CoupmanbHas nogaepxka xutenen
ropoga fpocnaens» (Pacxoabl

Ha BbINnaThl NepcoHany B Lensax
obecrneyeHns BbINOMHEHNA OYHKLMIA
roCyAapCTBEHHbIMU (MYHULMNANbHLIMM)
opraHamu, Ka3eHHbIM1
yupexaeHsiMu, opraHamu yrnpasneHus
rocyAapCTBEHHbIMU BHEOOMKETHBIMU
dongamm)

806

07.9.00.12010

1.0.0

21 925 000,06

7816 313,98

35,7

21 925 000,06

7816 313,98

35,7

ObecneveHne nesTenbHoOCTH
LieHTpasibHOro annapara B pamkax
o6LLienporpaMMHbIX pacxofoB
MYHWLMNANbHON NporpamMmbl
«CoumanbHas nogaepxka xurenen
ropoga fpocnaens» (3akyrnka ToBapos,
paboT un ycnyr ansa obecneveHns
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HYX1)

806

07.9.00.12010

2.0.0

1039 800,00

315 344,41

30,3

1039 800,00

315 344,41

30,3

ObecneveHne oesTenbHoOCTH
LieHTpasibHOro annapara B pamkax
o6LLienporpaMMHbIX pacxofoB
MYHULMNANbHOM NporpamMmbl
«CoumnanbHas nogaepxka xuTenemn
ropoga fApocnaens» (CoumnansHoe
o6ecneyeHne 1 MHble BbiNmatbl
HaceneHuo)

806

07.9.00.12010

3.0.0

65 660,28

65 660,28

100,0

65 660,28

65 660,28

100,0

O6ecneveHne OeaTenbHOCTH
LieHTpasibHOro annapara B pamkax
o6LLienporpaMMHbIX pacxofoB
MyHULMNAbHOM NporpaMmbl
«CoumnanbHas nogaepxka xuTenemn
ropoga fApocnaens» (MHble 610aXeTHbIe
accurHoBaHusi)

806

07.9.00.12010

8.0.0

112,29

112,29

Pacxopbl Ha npoBegeHve
MEPOMNPUATUIA NO YKPENeHUto
coumanbHON 3HaYMMOCTM CEMbM,
MoBbILLEHVE Ka4yecTBa XWU3HN ceMeit

C HECOBEPLLUEHHONETHUMM eTbMU

B pamkax o6LLenporpaMMHbIX
pacxofoB MyHULMNAnbHOW NporpamMmbl
«CoumanbHas nogfepxka xurenein
ropoga fpocnaens» (3akyrnka ToBapos,
paboT un ycnyr ans obecneveHns
roCcyAapCTBEHHbIX (MyHULIMNANbHbIX)
HYX1)

806

07.9.00.13030

2.0.0

51 000,00

19 914,76

39,0

51 000,00

19 914,76

39,0




